
Num

.

Macrostruttura dirigente tel. E-mail Num responsabile 

microstruttura

tel. e-mail

UOC/Servizi Servizi/Uffici

0.1.1 Organizzazione e Supporto al 

Management

Bensi Silvia 02/66023220 silvia.bensi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

0.1.2 Formazione strategica Membrino Patrizia 02/66023203 patrizia.membrino@comune.cinisello-balsamo.mi.it
0.2 Controllo di Gestione e Piano della 

Performance

0.2 Caruso Gianluca 02/66023515 gianluca.caruso@comune.cinisello-balsamo.mi.it

0.3 Aziende Partecipate 0.3 Gentile Giuseppina 02/66023338 giusy.gentile@comune.cinisello-balsamo.mi.it

0.4 Controlli Interni 0.4 Anzaldi Maurizio 02/66023393 maurizio.anzaldi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.1.1 Front office - Punto in Comune Mainetti Massimiliano 02/66023320 max.mainetti@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.1.2 Back office e gestione sito internet Mainetti Massimiliano 02/66023320 max.mainetti@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.3.1 Centro Culturale IlPertini Fortunio Giulio 02/66023543 giulio.fortunio@comune.cinisello-balsamo.mi.it
1.3.2 Cultura Fortunio Giulio 02/66023543 giulio.fortunio@comune.cinisello-balsamo.mi.it
1.3.3 Sport Di Siena Carlo 02/66023525 carlo.disiena@comune.cinisello-balsamo.mi.it
1.3.4 Scuola di musica Cocchi Claudia 02/66023395 claudia.cocchi@comune.cinisello-balsamo.mi.it
1.4.1 Anagrafe ed elettorale Longo Salvatore 02/66023266 salvatore.longo@comune.cinisello-balsamo.mi.it
1.4.2 Stato civile Longo Salvatore 02/66023266 salvatore.longo@comune.cinisello-balsamo.mi.it
1.4.3 Servizi cimiteriali Tuzio Maddalena 02/66023261 maddalena.tuzio@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.6 Segreteria del Settore 1.6 De Michele Teresa 02/66023324 teresa.demichele@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.2.1 Servizi all'infanzia Beretta Nicoletta 02/66023375 nicoletta.beretta@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.2.2 Servizi comunali per la scuola Berardinelli Alessandro 02/66023366 alex.berardinelli@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.2.3 Servizio Politiche sociali: Fragilità-

Famiglie

Mastromatteo M. 

Carmela

02/66023371 carmela.mastromatteo@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.2.4 Servizio Politiche sociali: Minori-

Famiglie

Bruson Laura 02/66023370 laura.bruson@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.2.5 U.O. Sevizi amministativi per le 

politiche sociali

Conti Mario 02/66023211 mario.conti@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.2.6 Servizio Misure di protezione 

giuridiche

Conti Mario 02/66023211 mario.conti@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.2.7 U.O. Sgreteria del Settore Conti Mario 02/66023211 mario.conti@comune.cinisello-balsamo.mi.it
1.5 Progetti di Rete 1.5 Capano Massimo 02/66023201 massimo.capano@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.7.1 Agenzia della Casa Dal Piaz Barbara 02/66023446 barbara.dalpiaz@comune.cinisello-balsamo.mi.it
1.7.2 Gestione amministrativa alloggi 

ERP

Curcio Antonietta 02/66023790 antonietta.curcio@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.2.8 U.O. Servizi operativi e amministrativi 

di settore

1.2.8 U.O. Servizi operativi e 

amministrativi di settore

Parisi Angela 02/66023218 angela.parisi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

1.2.9 u.o.p. PREVENZIONE E SALUTE 1.2.9 u.o.p. PREVENZIONE E SALUTE Campanelli Angela 02/66023348 angela.campanelli@comune.cinisello-balsamo.mi.it

2.1 U.O.C. Sviluppo del Territorio 2.1 Russo Roberto 02/66023449 roberto.russo@comune.cinisello-balsamo.mi.it

2.3 U.O.C. Mobilità, Trasporti, Viabilità 2.3 Ghezzi Matteo 02/66023417 matteo.ghezzi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

2.4 U.O.C. Edilizia Privata e Controllo del 

Territorio

2.4 Martire Alessandro 02/66023425 alessandro.martire@comune.cinisello-balsamo.mi.it

2.5 Servizio amministrativo 2.5 Palena Lucia 02/66023450 lucia.palena@comune.cinisello.balsamo.mi.it

2.2.1 Ecologia e ambiente Lucchini Marina 02/66023412 marina.lucchini@comune.cinisello-balsamo.mi.it

2.2.2 Commercio attività produttive e 

politiche del lavoro

Lucchini Marina 02/66023413 marina.lucchini@comune.cinisello-balsamo.mi.it

3.1.1 servizi informativi Caminada Giuseppe 02/66023229 giuseppe.caminada@comune.cinisello-balsamo.mi.it
3.1.2 procollo e archivio Senatore Pasquale 02/66023339 pasquale.senatore@comune.cinisello-balsamo.mi.it
3.2.1 Bilancio e Rendiconto Pontecorvo Raffaella 02/66023247 raffaella.pontecorvo@comune.cinisello-balsamo.mi.it
3.2.3 Gestione ordinaria Del Soldato Sonia 02/66023363 sonia.delsoldato@comune.cinisello-balsamo.mi.it

Microstruttura definita dai dirigenti

0A Settore 

Organizzazione 

e Controllo

Caruso 

Gianluca

0.1 Organizzazione e Formazione 

strategica

UOC Sportello Polifunzionale e 

Comunicazione

1.3 UOC Servizi Bibliotecari, Cultura e 

Sport

1.4 UOC Servizi Demografici e Cimiteriali

1 Settore Servizi 

ai Cittadini

Veronese 

Moreno

1.1

Servizi Sociali ed Educativi

1.7 UOC Politiche abitative, 

riqualificazione urbana e agenzia per 

la casa

2 Settore Servizi 

al Territorio

Faraci 

Giuseppe

1.2 Settore Servizi 

Sociali ed 

Educativi

Conti Mario 1.2

2.2 Settore 

Ecologia e 

Attività 

Produttive

Lucchini 

Marina

3 Settore 

Gestione 

Risorse 

Polenghi 

Stefano

3.1 UOC Risorse Informatiche 

3.2 UOC Risorse Economico Finanziarie

02/66023515       

gianluca.caruso@comune.cinisello-

balsamo.mi.it

02/66023285                            

moreno.veronese@comune.cinisello-

balsamo.mi.it

02/66023211                            

mario.conti@comune.cinisello-

balsamo.mi.it

02/66023413                            

giuseppe.faraci@comune.cinisello-

balsamo.mi.it

02/66023412                          

marina.lucchini@comune.cinisello-

balsamo.mi.it

02/66023214                         

stefano.polenghi@comune.cinisello-

balsamo.mi.it



3.3.1 Reclutamento e sviluppo delle 

risorse umane

Cotzia Maria Laura 02/66023316 marialaura.cotzia@comune.cinisello-balsamo.mi.it

3.3.2 Gestione giuridica ed economica 

del personale

Rosa Nadia 02/66023335 nadia.rosa@comune.cinisello-balsamo.mi.it

3.4.1 Servizio Entrate Lo Manto Giuseppe 02/66023467 giuseppe.lomanto@comune.cinisello-balsamo.mi.it
3.4.2 servizio Funzioni Catastali Sabatelli Cosimo 02/66023441 cosimo.sabatelli@comune.cinisello-balsamo.mi.it
3.4.3 Servizio Ingiunzioni fiscali ed audit Cazzanti Silvana 02/66023217 cazzanti.silvana@comune.cinisello-balsamo.mi.it

3.5 Segreteria del Settore 3.5 Polenghi Stefano 02/66023214 stefano.polenghi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

4.1 Pronto intervento e infortunistica 4.1 COMANDANTE DI PL Crippa Fabio 02/66023603 fabio.crippa@comune.cinisello-balsamo.mi.it
4.2 Polizia Amministrativa 4.2 Roveto Aniello 02/66023637 nello.roveto@comune.cinisello-balsamo.mi.it
4.3 Servizio Amministrativo-Informativo e 

Investigativo fiscale

4.3 Roveto Aniello 02/66023637 nello.roveto@comune.cinisello-balsamo.mi.it

4.4 Amministrazione del Settore, Gestione del 

personale e Protezione Civile
4.4 Seghezzi Claudio 02/66023604 claudio.seghezzi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

4.5 Messi comunali 4.5 Seghezzi Claudio 02/66023604 claudio.seghezzi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

5.1 Strade, segnaletica stradale. Arredo 

urbano

Meneghezzi Giancarlo 02/66023491 giancarlo.meneghetti@comune.cinisello-balsamo.mi.it

5.2 Impianti stradali e reti tecnologiche Galli Roberto 02/66023407 roberto.galli@comune.cinisello-balsamo.it

5.3 Servizio impianti edifici pubblici Migliorni Mario 02/66023434 mario.migliorini@comune.cinisello-balsamo.mi.it
5.4 Nuove opere e manutenzione ordinaria e 

straordinaria edifici pubblici
Fanizzi Francesco 02/66012478 francesco.fanizzi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

5.5 Servizio Amministrativo Villa Antonella 02/66023448 antonella.villa@comune.cinisello-balsamo.mi.it
5.6 Servizio Patrimonio Villa Antonella 02/66023448 antonella.villa@comune.cinisello-balsamo.mi.it
5.9 Sicurezza sul Lavoro Migliorini Mario 02/66023434 mario.migliorini@comune.cinisello-balsamo.mi.it

6.1 Supporto agli organi collegiali Sessa Eleonora 02/66023256 eleonora.sessa@comune.cinisello-balsamo.mi.it

3.2.4 Supporto Legale Turati Silvia 02/66023806 silvia.turati@comune.cinisello-balsamo.mi.it
6.3 Stipula contratti Ciniero Valeria 02/66023334 valeria.ciniero@comune.cinisello-balsamo.mi.it
6.5 Economato e provveditorato Peraboni Alessia 02/66023235 alessia.peraboni@comune.cinisello-balsamo.mi.it
6.6 Gare (acquisizione beni e servizi e 

appalti di opere, compreso economato 

e provveditorato)

Polenghi Stefano 02/66023235 stefano.polenghi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

6.7 segreteria di settore Polenghi Stefano 02/66023231 stefano.polenghi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

7.1 Rappresentanza Istituzionale, 

Trasparenza e Partecipazione

Anzaldi Maurizio 02/66023393 maurizio.anzaldi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

7.2 Ufficio Stampa, Innovazione e 

Comunicazione dell’Ente

Cinquanta Paola 02/66023322 paola.cinquanta@comune.cinisello-balsamo.mi.it

7.3 Servizio Reperimento Risorse Anzaldi Maurizio 02/66023393 maurizio.anzaldi@comune.cinisello-balsamo.mi.it

3.3 UOC Risorse Umane 

3.4 UOC Entrate E Catasto

02/66023413                            

giuseppe.faraci@comune.cinisello-

balsamo.mi.it                                                           

02/66023603                                                              

fabio.crippa@comune.cinisello-

balsamo.mi.it

6 Settore - Affari 

Legali e 

Supporto agli 

Organi 

Collegiali

D'Arrigo 

Antonio

Polenghi 

Stefano

4 Settore - 

Polizia Locale e 

Protezione 

Civile

interim 

Faraci - 

comandante: 

Crippa Fabio

5 Settore – Lavori 

Pubblici e 

Patrimonio

02/66023470                            

mauro.papi@comune.cinisello-

balsamo.mi.it

02/66023246                             

antonio.darrigo@comune.cinisello-

balsamo.mi.it

02/66023214                         

stefano.polenghi@comune.cinisello-

balsamo.mi.it

02/66023515       

gianluca.caruso@comune.cinisello-

balsamo.mi.it

7 U.O.C. - Staff 

del Sindaco e 

della Giunta

Caruso 

Gianluca

Papi Mauro


